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RDTR JF 2025 - RANKING DISTRITAL DE JUIZ DE FORA 2025
HUMAITA / ARVORE GRANDE

RESULTADO - GERAL FEMININO - CIRCUTO MEDIO 10K

GERAL FEMININO
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ATLETA
GEORGIA REZENDE

VIVIAN MEDEIROS

MAIRA CRISTINA COSTA

CATIA MAURICIO RODRIGUES DA SILVA
HELEN OLIVEIRA

CAROLINA DE SENNA MACEDO
JOSILAINE MICHELLE G. DE OLIVEIRA
MARCIA OLIVEIRA COSTA SILVA
JACIARA DE ABREU SILVA

PAULA BATISTA CARDOSO

LUZIA MENDONCA

ELIANE RAMOS MACHADO RODRIGUES
CAROLINE A. COELHO

ANA LUIZA MAGALHAES ALVARENGA
ELIZABETE GALDINO DE SENA

PAMELA RODRIGUES DE OLIVEIRA
ALICE MILAN

JANAINE DE LOURDES MAGALHAES
ROSANGELA DO NASCIMENTO SILVA
CLEONICE DO CARMO CESARINO SALES
CARLA FERRAZ PINHEIRO

RAISSA AMBROSIO

LEONICE BARBARA DE REZENDE

ANA KAROLINA OLIVEIRA DA SILVA
CINTIA APARECIDA DE OLIVEIRA

JULIA DE OLIVEIRA RODRIGUES
QUENIA FERNANDES

LAURA BASTOS NEVES

MARIANA DA SILVA CANDIA

EUNICE TEIXEIRA DO NASCIMENTO
SILVANA DA SILVA GAMA

CIDADE
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
TERESOPOLIS
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

MATIAS BARBOSA

EQUIPE
R21 SPORTS
CALDEIRA CONS. ESPORTIVA
CORRIDA PARA TODOS SEL / ZN
R21 SPORTS
R21 SPORTS
CORRIDA PARA TODOS SEL / ZN
R21 SPORTS
WF ASSESSORIA ESPORTIVA
VEM SOFRER
CiTIuS
ACT
CORRIDA PARA TODOS SEL / ZN
EM FORMA RUNNERS
POWER TEAM JF
R21 SPORTS

TADEU PAIVA CONS. ESPORTIVA
DR ASSESSORIA
R21 SPORTS
TEAM SALES
CORRIDA PARA TODOS SEL / ZN
CALDEIRA CONS. ESPORTIVA

EM FORMA RUNNERS
CORRIDA PARA TODOS SEL / ZN
CORRIDA PARA TODOS SEL / ZN

EM FORMA RUNNERS

TEMPO
55:59.9
56:51.3
57:03.2
57:40.2
59:02.2
59:02.5
59:42.8
59:47.5

1:00:38.9
1:00:51.0
1:01:00.1
1:.01:14.1
1:01:16.7
1:02:14.1
1:02:15.4
1:02:31.9
1:02:32.6
1:02:58.4
1:04:55.6
1:05:03.9
1:05:53.1
1:05:54.6
1:06:03.9
1:06:18.4
1:07:14.3
1:08:32.2
1:08:55.5
1:09:50.9
1:10:43.2
1:10:44.1
1:12:43.3

N2 PEITO
239
283
268
217
244
215
253
273
248
288
267
229
216
207
230
287
314
249
298
221
213
291
261
206
218
254
317
257
279
231
304



RDTR JF 2025 - RANKING DISTRITAL DE JUIZ DE FORA 2025
HUMAITA / ARVORE GRANDE
01/05/2025
RESULTADO - GERAL FEMININO - CIRCUTO MEDIO 10K

GERAL FEMININO

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
322 TATHIANA MACHADO A. HADDAD GUARNIERI JUIZ DE FORA TEAM BRITTO 1:13:02.1 307
332 ADRIANA FERREIRA TAVARES JUIZ DE FORA R21 SPORTS 1:14:16.5 201
342 GISLAINE SILVA DE ALMEIDA JUIZ DE FORA CALDEIRA PERF 1:16:35.2 316
352 FABIANA LOPES DA CUNHA JUIZ DE FORA TEAM BRITTO 1:17:55.9 233
362 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS JUIZ DE FORA R21 SPORTS 1:18:01.4 255
372 CLAUDIA GABRIEL DA CONCEICAO DUQUE DE CAXIAS - 1:22:34.4 219
382 JOICE SILVA JUIZ DE FORA - 1:22:39.4 251
392 CRISTINE CERQUEIRA JUIZ DE FORA CORRIDA PARA TODOS SEL / ZN 1:23:47.9 222
40° JOSIANE DE PAULA OLIVEIRA JUIZ DE FORA CORRIDA PARA TODOS SEL / ZN 1:23:48.8 252

412 JULIANA SANTOS NASCIMENTO RIBEIRO JUIZ DE FORA R21 SPORTS 1:23:57.4 256



